
310019C Chai Tea Syrup (Monin)                    

*310019C*
Pack Size: 6 X 70CL                 

Details: Very aromatic, exotic, distinctive spiced aroma  
with predominant clove, cinnamon, spiced green tea        
flavour                                                   
Masala Chai, or Chai for short, means special tea. Chai   
has been enjoyed in India for centuries; although, it is  
prepared differently and several regional variations exist.                           
Monin Chai Tea Flavouring Syrup lets you create great tasting  hot beverages, teas,   

Allergen Information

Free from:                     
Cereal, Celery, Crustaceans, Eggs, Fish, Lupin, Milk, Molluscs, Mustard, Nuts,        
Peanuts, Sesame, Sulphur Dioxide, Soya                                                

Suitable for:                  
Vegetarians, Vegan                                                                    

Handling Information                                       
Directions For Use:            
Dilution advice: 1 volume of syrup for 8 volumes (water, cocktail or other            
applications)                                                                         

Storage Instructions:          
ambient, after opening 3 months at room temperature, closed in a clean, dry place     
(20-25°)                                                                              

Product Ingredients                                        
Product Ingredients:           
Sugar, water, tea extract (1g/l diluted in 1+10), colour (E150a), natural flavouring, 
acid (citric acid), emulsifier (acacia gum), natural tea flavouring, preservative     
(potassium sorbate).                                                                  

Nutritional Information                                    
Typical Values per 100g/ml:    
Based on a reference intake of an average adult (8400kJ/2000kCal) diet                

Energy:                        
248 kcal / 1037 kJ                                                                    

Fat:                           
0 g                                                                                   

of which saturates:            
0 g                                                                                   

Carbohydrates:                 
61.5 g                                                                                

of which sugars:               
60.9 g                                                                                

Fibre:                         
0 g                                                                                   

Protein:                       
0.2 g                                                                                 

Salt:                          
0.17 g                                                                                

All product information is correct at time of upload.  Information may change so please
check the packaging before use.



If allergen information is not presented here, please obtain it from the product packaging
or speak with our QA Department.


